



CZYM JEST WSPÓLNIE.EU?

WSPÓLNIE DLA
DEMOKRACJI



CZYM JEST WSPÓLNIE.EU? DLACZEGO KAMPANIA #WYKORZYSTAJSWÓJGŁOS ?

Wspólnie.eu to projekt Parlamentu Europejskiego. Chcemy, aby więcej osób aktywnie uczestniczyło w demokracji europejskiej, zwłaszcza głosując w wyborach europejskich w 2024 r. Jesteśmy społecznością, przekonaną że jeśli chcemy utrzymać demokrację, przedstawiciele i przedstawicielki wszystkich środowisk muszą się w nią zaangażować, zwłaszcza wykorzystując swój głos.

DLACZEGO POWINNO CIĘ TO OBCHODZIĆ?

Demokracja to system uprawniający ludzi do podejmowania decyzji i umożliwiający im wybór politycznych przedstawicieli i przedstawicielek. W demokracji obywatele i obywatelki mogą rozliczać osoby sprawujące władzę, a ich prawa i opinie muszą być przestrzegane. System ten wspiera równość i ochronę swobód jednostek, dzięki czemu społeczeństwo może wspólnie podejmować decyzje na szczeblu regionalnym, krajowym i europejskim. Pierwszym krokiem jest decyzja, by zmienić coś, na czym ci zależy, na przykład gdy podpiszesz petycję, pójdziesz na mityng lub **wykorzystasz swój głos**.

Nie możemy tak po prostu uznać demokracji za oczywistość. Aby demokracja była trwała i prężna, wymaga pracy. To praca ludzi: nie tylko tych, których wybieramy, ale w jeszcze większym stopniu tych, którzy mają prawo **wykorzystać swój głos**. Im więcej osób głosuje, tym silniejsza staje się demokracja. Budowanie Unii Europejskiej i demokracji to projekt w toku.

Demokracja europejska jest ważna dla nas wszystkich. Jest to wspólne przedsięwzięcie, które wymaga wspólnego zaangażowania. Dlatego tysiące zwolenników, zwolenniczek, wolontariuszy i wolontariuszek z całej UE dołączają do nas i zachęcają innych, by wykorzystali swój głos.

DLA KOGO JEST WSPÓLNIE.EU?

Dla każdego, kto chce wesprzeć demokrację europejską, głosując w wyborach europejskich w 2024 r., i pomóc nam zachęcić innych do głosowania. Mogą się też do niej przyłączać obywatele, obywatelki i organizacje społeczeństwa obywatelskiego. Jesteśmy otwarci na zaangażowane w demokrację osoby w każdym wieku i ze wszystkich środowisk.

CO ROBIMY I CO TY MOŻESZ ZROBIĆ?

Pomożesz nam propagować wybory europejskie, nawiądziesz kontakty z osobami o podobnych poglądach i poznasz ich własne pomysły. Będziemy dzielić się wiedzą i pomożemy ci rozwinąć umiejętności komunikowania się i nawiązywania kontaktów z potencjalnymi wyborcami i decydentami, a przede wszystkim **#Wykorzystaćwójgłos**. Poznasz osoby, grupy i organizacje, którym zależy na tych samych sprawach. Nawiądziesz wyjątkowy kontakt z Parlamentem Europejskim. Będziemy wspólnie świętować twoje sukcesy.

JAK DZIAŁA WSPÓLNIE.EU?

Wszystkie nasze działania i wydarzenia organizujemy za pośrednictwem strony internetowej **wspólnie.eu**. Każdy może subskrybować nasze maile z pomysłami, jak pomóc propagować wybory europejskie, poczynawszy od działań na małą skalę, które można szybko zrealizować i które wymagają niewielkiego wysiłku, po bardziej ambitne przedsięwzięcia, takie jak organizacja imprez i zajęć. Zapewniamy narzędzia i kursy szkoleniowe, które pomogą ci zaangażować się za pośrednictwem najbliższego biura kontaktowego Parlamentu Europejskiego i nawiązać kontakt z innymi osobami o podobnych poglądach.



Wybory europejskie w 2024 r. określą,
na ile wspólnie zmierzymy się z jednym
z najtrudniejszych okresów dla naszego
pokolenia.

Każdy oddany głos
pomaga tworzyć historię.

#WYKORZYSTAJSWÓJGŁOS

